令和 7 年 3 月 17 日

居宅介護支援事業所 各位

いつもお世話になっております。

各務原市役所 介護保険課の奥村と申します。

標題の件につきまして、各務原市高齢福祉課より連絡がありましたので

転送させていただきます。よろしくお願いいたします。

★---------------------------------------------

 各務原市役所 健康福祉部

 介護保険課  施設指導係

 TEL：058-383-2067（直通）

 FAX：058-383-6365

 mail：kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

----------------------------------------------★

-----以下、転送内容となります。---------------------------------------

居宅介護支援事業所 御中

いつもお世話になっております。各務原市高齢福祉課の長尾です。

標記の件につきまして、地域包括支援センターから委託を受けて介護予防支援

業務等を実施している事業所様向けに令和７年度の委託請求書等の提出期限を

記載したデータを送付いたします。

該当の事業所様につきましては、ご確認いただきますようお願い申し上げま

す。

※添付データのパスワードは「Rw9z5Ckv」です。

------------------------------------------------------

各務原市役所 高齢福祉課

地域包括ケア推進係 長尾 優花

TEL：058-383-2124（直通）

EMAIL：nagao-yuuka@city.kakamigahara.lg.jp

------------------------------------------------------

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp
mailto:nagao-yuuka@city.kakamigahara.lg.jp